End: Rua da Independência, 4
A
 – Nazaré  – Salvador-Bahia – CEP: 40040-340

Telefax: (71) 3322-0421/0425 – E-mail: cress-5@svn.com.br

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL, CRESS 5ª REGIÃO

Portaria 22/2017

Dispõe sobre a alteração da Portaria CRESS 5ª
Região nº. 18/2017, para a exclusão de um
integrante da Comissão de Inscrição do
Conselho Regional de Serviço Social da Bahia.

O Conselho Regional de Serviço Social da Bahia no uso das atribuições legais e regimentais
resolve: excluir Elisângela de Souza Santos, como membro da Comissão de Inscrição do
CRESS Bahia, nomeada pela Portaria de nº. 18/2014.

Salvador 31 de Julho de 2017.

Dilma Franclin de Jesus

Presidente

CRESS 5ª Região - Bahia